

# **TØMRERMESTER MARTIN ANDERSEN ApS**

Slåenvej 12  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
15. august 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2019**

---

**Martin Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRERMESTER MARTIN ANDERSEN ApS  
Slåenvej 12  
4540 Fårevejle

e-mailadresse: ma@toemrermartin.dk

CVR-nr: 39808838

Regnskabsår: 15/08/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve håndværkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. -5.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 15. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.024.642</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.002.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.433
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.658</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.074
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.416</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.371
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-4.787
<b>I alt</b> .....		<b>-4.787</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.567
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>105.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.567</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		293.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>293.320</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>408.887</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		-4.787
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.213</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.371
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.371</b>
Gæld til banker .....		43.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		274.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>408.887</b>

# Egenkapitalopgørelse 15. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Årets resultat .....		-4.787	-4.787
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-4.787	45.213

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	951.488	
Multiediebeskatning	-1.292	
Regulering af skyldig løn mv.	20.500	
Lønrefusioner	-52.224	
Pensionsbidrag	64.808	
ATP-bidrag	9.412	
FIB-, AER-, AES- samt barsels-bidrag	9.859	
	<b>1.002.551</b>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	1.371	1.371
	<b>1.371</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	122.000
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>122.000</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-16.433
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.567</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 15. august 2018.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	DKK.
Udskudt skat	1.371	
	1.371	

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Forpligtelser*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 25.000.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Andersen, Slåenvej 12, 4540 Fårevejle

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3